
 
 

バッハ･コレギウム･ジャパン 創⽴ 30 周年記念 
鈴⽊雅明 リサイタルシリーズ 2020 vol.3 開催についてのお知らせ 

 
 
7 ⽉ 19 ⽇（⽇）15 時より東京オペラシティコンサートホールにて予定しております 鈴⽊雅明オルガ
ン・リサイタル 〜バッハ・オルガン名曲集〜 は、感染症対策を⾏いながら、予定通り開催いたしま
す。客席につきましては、ホール定員の約 50％（約 800 席）を使⽤した新配席となります。そのた
め、すでにお買い求めいただいたお客様の⼀部にお席をご移動いただく可能性がございます。お席をご
移動いただく場合はバッハ・コレギウム・ジャパンチケットセンターよりご連絡させていただきますの
で、なにとぞご理解賜りたく、お願い申し上げます。 
本公演のチケットの購⼊は、現在バッハ・コレギウム・ジャパンチケットセンターでのみ受け付けてお
ります。（電話のみ Tel 03-5301-0950、⽉〜⾦ 10〜18 時受付） 
本公演は、⼀部曲⽬を変更し、約 1 時間の公演を予定しております。休憩時間はございません。 
 
 

バッハ･コレギウム･ジャパン 創⽴ 30 周年記念 
鈴⽊雅明 リサイタルシリーズ 2020 vol.3 

 
 
⽇時：7 ⽉ 19 ⽇（⽇）15 時開演 
会場：東京オペラシティコンサートホール 
 
出演：鈴⽊雅明（オルガン・お話） 
 
＜曲⽬（予定）＞ ※休憩時間はございません。 
D. ブクステフーデ：プレルーディウム ト調 BuxWV 148 
D. ブクステフーデ：パッサカリア ⼆調 BuxWV 161 
J. S. バッハ：コラールパルティータ『喜び迎えん、慈しみ深きイエスよ』BWV 768 
D. ブクステフーデ：コラールファンタジア『われ汝を呼び求めん、主イエス･キリストよ』BuxWV 
196 
J. S. バッハ：コラール『われ汝を呼び求めん、主イエス･キリストよ』（オルガン⼩曲集より）BWV 
639 
J. S. バッハ：トッカータとフーガ ニ短調 BWV 565 
J. S. バッハ：コラール『おお⼈よ、汝の罪の⼤いなるを嘆け』（オルガン⼩曲集より）BWV 622 
J. S. バッハ：パッサカリアとフーガ ハ短調 BWV 582 
 
 



 
 
 
◆ご来場のお客様へのお願い 
 
〇以下に該当するお客様のご来場はお断りいたします。 
 
・37.5 度以上の発熱、咳など⾵邪の症状があるお客様 
・ご⾃⾝の⾝近に新型コロナウイルス感染症に感染した⽅、またはその可能性のある⽅がいらっしゃる
お客様 
・上記に限らず、体調の優れないお客様 
 
〇必ずマスクをご着⽤ください。マスクをご着⽤でないお客様のご⼊場はお断りいたします。 
〇出演者へのプレゼントやお⼿紙のお預かりはご辞退申し上げます。 
○ホール周辺での出演者の⼊り待ち、出待ちを含め、出演者へのご⾯会はお断りいたします。 


